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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

22,117,353

15,558,908

P Aktivet monetare

791,367

387,305

1 Banka

791,367

30,703

2 Arka

356,602

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Tetjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

4,457,129

3,964,392

Nga aktiviteti i shfrytézimit

3,657,674

3,877,926

1
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tétjera

899,455

86,466

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

16,868,857

11,207,211

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

16,868,857

11,207,211

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

~NOlon|Ajw M=

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

22,117,353

15,568,908

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

DO WM

Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

317,893

118,733

1 Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

25,369

70,683

292,524

48,050

2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta licenca, marka tregtare té drejta dhe aktive té

ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

»> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

317,883|

AKTIVE TOTALE

22,435,@3
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

S

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 21591830 15,571,724
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 11,244,523 9,997,646
5 Déftesa té pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 144,331 19,061
9 T& pagueshme per detyrimet tatimore 144,192 9,606
10 Té tjera té pagueshme 10,058,784 5,545,411
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
p Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 21,591,830 15,571 724
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detynime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér poros
4 Té pagueshme per aktivitetin e shfrytézimit
5 Deftesa té pagueshme
6 T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
p Provizione:
1 Provizione pér pensionst
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 21,691,830 15571724
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar
p Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimii pashpérndaré 105,917
P Fitim / Humbja e Vitit 843,416
Totali i Kapitalit 843,416 105,917
4
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 22@&4%_ (415677,641
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Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,983,635 14,976,227
> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (X)
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit X
> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11,468,108 13,446,956
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11,468,108 13,446,956
2 Té tiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit 724,590 637,297
1 Paga dhe shpérblime 549,400 473,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 175,190 164,297
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 15,952 20,953
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 736,699 740,263
» |Té ardhura té tjera 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike hrenda grupit)
Interesa (€ arkétueshém dhe té ardhura té tjera lé ngjashme (paraqitur
vegmas lé ardhural nga njésité ekonomike brenda grupi)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura si
> : (X) (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 39,127 6,150
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 6.150
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té ljera financiare 39,127
> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
Fitimi/Humbja para tatimit 999,159 124,608
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) 18,691
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 165,743 18,691
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 843,416 105,917
» |Fitimi/Humbja pér: 843,416 105,917
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 843,416 105,917
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
> |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
> |Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

| 2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 843,416 105,917
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare X X
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar X X
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 15,952 20,953
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale X X
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale (X) (X)
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Reénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -492 737 -189,797
Reénie/(rritje) né inventaré -5,661,646 -523,483
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 6,020,106 914,023
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit X
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X X
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (%)
Para neto té arkétuara nga shitfa e filialeve X A
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -254,084
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 38,972 X
Dividenté té arkétuar -105,917 -97,106
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (X)
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral X
Hua té arkétuara X
Pagesa e kosfove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X)
Riblerje e aksioneve té veta (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X)
Pagesa e huave (X)
Pagesé e delyrimeve té girasé financiare (X)
Interes i paguar (X)
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 404,062 230,507
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mo X X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 387,305 156,798
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare X e N
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 791,367 EW@QS?"- »
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 97106 X| X
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél (X) (X)
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 0 0 97106 0 x| x
2016
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X 105917 | 105917 | X | X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X X X
Tlo.tall i té ardhura gjithépérfshirése pér X X X X X
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésis¢
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar X X X X
Dividendé& t¢ paguar -97106 | -97106
Totali i transaksioneve me pronarét e
njésis¢ ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
5917

dhjetor 2016 0 0 0 10591 105917
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 0 0 0 105917 | 105917
2007
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X 843416 | 843416 | X | X
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X | X
T'e’ardhura totale gjithépérfshirése pér X X X X X
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t&é nénshkruar X X 0 X
Dividendé t& paguar -105917 | -105917 X
Tlu“tztli"i transak.sionew me pronarét e X X X) X) X X
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 ] 0 0 843416 | 843416 | X | X




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kentabél
b)Sh&nimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime ta tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3  Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1, Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4. )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Ag].M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. ¢ ; V-
rcslianar Lo @D

BEBO— >

——

—chAport "
Immrt ': ii.no.lln E




SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kété pjese éshté e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
Epercaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet qe shpjegojné zé&rat e ndryshém té pasqyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4. )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5, )
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportue
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. 294(
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Referenca

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

1 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Visra'ne Kur5|_ . R
valute fund vitit leke
BKT LEKE 525282479 780,420
RAIFFAISEN LEKE 10,947
Totali 791,367
1.2 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
o i valute | fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta, te tjera me viere
Totali 0
2 Investime
2.1 NEé tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit
Shogqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
23 Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

({2

Té drejta té arkétueshme
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 3,557,674
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur

3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

3.3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

34 Té tjera
> T& drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
> Parapagime té dhéna
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
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Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré 785,956
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

Té drejta pér tu arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjere, kreditoré té tjeré (teprica debitore) 113,499
Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithse;
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0
Materiale ndihmés

Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale t& tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve té para

Zhvlerésimi | materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte t& gatshme

Produkte té ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur

Mallra 16868857
Mallra 16868857
Zhvlerésimi | mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM té mbajtura pér shitie
AAGJIM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale té para
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7.3

7.5

8.1

8.3

> Materiale & tjera

> Produkte té& gatshém

> Mallra ( dhe produkte) pér shitje

> Gjgegjale

Inventaret analitike bashkangjitur

5 Shpenzime té shtyra

> Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)

> Shpenzime t& periudhave té ardhme

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

> Interesa aktive té llogaritura

> Te ardhura té llogaritura

Il AKTIVET AFATGJATA

7 Aktivet financiare
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

> Aksione t& shogérive t& kontrolluara

> Zhvleresimi Aksione té shogérive té kontrolluara

> Aksione t& shogérive t& lidhura

> Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

> Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

> Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

> Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

> Zhvleresimi Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesemarreése
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

> Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

> Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

> Aksione té tjera dhe letra me vieré

> Zhvleresimi Aksicne té tjera dhe letra me vieré
Tituj té tjere t& huadhénies

> Teédrejta té tjera afatgjaté

> Teé drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve teé tjeré t€ grupit

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

> Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjate

> Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

> Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

8 Aktive materiale 317,894
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri 25,370
Té tiera Instalime dhe pajisje 292524
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces ey

Analiza e posteve te amortizushme ./:-f 5 N
N - Viti raportues /WWMS; 7T
r Emertimi e = —— Tt 3
Viera Amortizimi | Vl.mbetur Vlera Amortizimj o> Vimbelur
Toka e ndértesa T
Impiante e makineri 31,712 6,342 25,370 83,157 12,473 70,684
Té tjera Ins. pajisje 302,134 9,610 282,524 56,529 8,479 48,050
Shuma 333,846 9610| 317,894 139,686 20,952 48,050
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Aktivet e blera gjate vitit

shitja aktive

Aktivet nga Egzistenca e kontroliit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

Ativet biologjike
Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

Aktive jo materiale
Koncesione

Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)

Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme

Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta, licenca marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emri i mire

Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)

Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime pér AAJM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra

Letra me vleré t& borxhit, t& emetuara

Derivatet dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare) -
Banka 1
Banka 2

254084
38972
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17 Detyrime afatgjata:
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Banka 3
Hua té marra
Késti i llogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 11244523
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré
Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa t&é pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 144331
Paga dhe shpérblime 123787
Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore 20544
Organizma té {jera shogérore

Detyrime té tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore 6750
Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin 137442
Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)

Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim 6750
Té tjera té pagueshme 10058784
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve 10058784

Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera
Teé ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Titujt e huamarrjes
Huamarrje afatgjata ot
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjat&f”
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata

Hua t& marra

Letra me vleré té& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare
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Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1

Banka 2

Banka 3
Hua té marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té& tjeré mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Te drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarreése

Té tjera té pagueshme 0
Té& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet
Pravizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

843416

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbija e Vitit 843416

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shperlz/‘irrﬁ\ﬁamﬁo

.H‘\"'Tr'_"
Te ardhurat perbehen N 13983635
Te ardhura nga aktiviteti - o 713983635

interesa

Shpenzimet perbehen nga 12,984,476




e shpenz malli 11,468,108
* Qira 540,000
¢ sherbime 118,053
* taksa bashkise 66,000
* amortizim 15,952
* pagatsig 724,590
* interesa 12,646
® aktive te shitura 39,127
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 999,159
e Fitimi i ushtrimit 999,159
¢ Shpenzime te pa zbriteshme 39,127
¢ Fitimi para tatimit 1,038,286
e Tatimi mbi fitimin 155,743
Ne shpenzimet e pazbritéashme pérfshihen zérat e méposhtém:
> rregullim | viteve te kaluar shitur mjet kryesor 39127
> paga te kaluar kesh
> total
Analiza dhe rakordimi i berieve
1 |Importet
2 |Blerjet brenda vendit 17481085
3 [Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 20802
4
5
6
7
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 17,501,887
Nga kjo
1 [Taksa doganore Plus
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -5,661,646
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per sherbime Minus -118,053
5 [Te tjera blerje agt........... Minus -254,084
6 |Tetera.......... Minus
Shuma € blerjeve ne shpenzime
Pakesimi i gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime 11,468,104
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)
1 [Materiale te konsumuara
2 |Shpenzime te tjera XXX
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve
Shuma (1+2-2a) 0
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 11,468,104
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 BERO >

7 import
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metdda Indirekte




¢ shpenz malli 11,468,108
e Qira 540,000
e sherbime 118,053
e taksa bashkise 66,000
s amortizim 15,952
e paga+sig 724,590
e interesa 12,646
e aktive te shitura 39,127
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 999,159
e Fitimi i ushtrimit 989,159
e Shpenzime te pa zbriteshme 39,127
 Fitimi para tatimit 1,038,286
o Tatimi mbi fitimin 155,743
Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen z&rat e méposhtem:
> rregullim | viteve te kaluar shitur mjet kryesor 39127
> paga te kaluar kesh
> total
I
Analiza dhe rakordimi i berjeve
1 |Importet
2 |Blerjet brenda vendit 17481083
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 20802
4
5
6
B
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 17,501,887
Nga kjo
1 |Taksa doganore Plus ]
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -5,661,646
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per sherbime Minus -118,053
5 |Te tierablerjeagt.......... Minus -254 084
6 |Tetjera .........- Minus
- Shuma e blerjeve ne shpenzime
Pakesimi i gjendjes seé magazines
Totali ne shpenzime 11,468,104
Shpenzimet sipas Pasqyres sé perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara
2 |Shpenzime te fiera XXX
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve
Shuma (1+2-2a) 0
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 11,468,104
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0
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[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel |387305 |

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :
Fitimi para tatimit 999,159
Amortizimin 15,952
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 6,020,106
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -6,154,383
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -254,084
Tatim mbi fitimin i paguar -155,743
Parapagime dhe shpenzime te shtyra -66,945
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 387,305
Shuma e Faktoreve me influence Negative

[ Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2017 | 791,367|

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 843,416

Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem

Rritja e kapitalit aksioner

Rivleresime

(e}

Llogarite jashte bilancit

Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




4541 NATRIBAN AMABALLAZHIMI __|COP 420 2 840
4542| ANTI ROUILLE GREY (3L } COP 833 B 4998
4543|SPINA MOBILE DIRITTA STAGNCOP 2603.305 2 5206.61
4544|DINAMOMETER QESHIMI corP 95 2 190
4545|POMPE GRASO DORE 40 GR |COP 550 4 2200
4546 |PERPARESE PUNE COP 100 20 2000
4547 |PIPO SHLIC 1/2 MBE*60MM COP 365 5 1825
4548|PIPO SHLIC 1/2M8*100MM COP 385.83 5 192915
4549 |PELERINA SHIU COP 405 5 2025
4550 |FURCE BOJE VAJI CICOGNA 7T4COP 100 27 2700
4551 |RREGULLATOR GAZI PRESION|COP 320 2 840
4552 | THIKA RJ2008 coP 39.17 22 861,74
4553 |RRYP SIGURIMI copP 250 2 500
4554 |7GJATUES ME LLAMBE CoP 130 5 650
4555|513 GREY (3L) COP 900 1 800
4556|513 WHITE (3L} COoP 900 18 16200
4557 | SBE 850/TRAPAN ME GODITJE|COP 11316 1 11316
4558|5CD SPRAJ KONTAKTI TRONIQCOP 233.33 20 4666.6
4550|SHARRE KRASITJE COP 80 19 1520
4560|SFH 1.5 KG corP 333.34 12 400008
4561 |SPINE E GOMUAR TENPO -28 |COP 28 5 140
4562 | SHKALLE ALUMINI FAMILJARE |COP 1716.67 1 1716.67
4563 | SHKALLE ALUMINI FAMILJARE [COP 2062.5 2 4125
4564|SHARRE DORE COP 235 18 4230
4565 |INGCO HAVI KALLAI 40W 51024|{COP 350 24 8400
45668|SET MATRAVIDASH 6PC KOM 3266.67 1 3266.67
4567 |ZMERILE SHIRIT SHAJAK H=11 COP 100 10 1000
4568|SOPATE DEMIRXHI VOGEL COP 335 8 2680
4569|BOJE SPZM LUCIDO COP 165 12 1980
4570|SPRAY RAME BAKRI COP 156 5] 936
4571 |CELES TORX ME VRIME MAUR|COP 600 2 1200
4572 |UPA UNIVERSALE SX6X30 copP 2 2900 5800
4573|YLLEZ FREKSIONI COoP 82167 1 82167
4574| TONGDA TROKO 710 W TD10P{COP 2583 6 15408
4575| TONGDA TROKO 850W TD125HCOP 3166.67 7 22166.69
4576| TONGDA TROKO 800W TD1 25ACOP 3000 2 6000
4577 | TONGDA TRAPAN 710W TD13J|COP 3000 1 3000
4578|ELEKTROGURE ME REOSTAT |COP 2591.67 1 2581.67
4579|ELEKTROGUR 125 MM COP 2230 2 4460
AGB0|MATRAPIK SDS COP 6937.5 1 6937.5
4581 |UPA PLASTIKE 08 COP 0.58 1630 945.4
4582 |VIDA DADO BULLONA PRIXH R{KG 130 3.58 465.4
4583 |PISTOLETE BOJE TIP UR/S PLYCOP 2800 2 5600
4584 |PISTOLET BOJE COP 2500 8 20000
4585|SET DALTA DRURI 4PC WI4002/COP 583.33 6 3499.98
4586|SET DALTA DRURI 3PC coP 4125 2 825
4587 |DISK PRERES HEKURI XTK77 2COP 115 25 2875
45B8|ZORRE ASPIRATORI COP 145 52 7552
4580 | RAKORDERI ME FILETO 3/4"1/2COP 50 200 10000
2500|ZINGJIR DEKO BRONX D01.8 M|COP 45 25 1125
4591 |BALADEZ ME TUB AJRI COP 1 2792.5 27925
| 4592 ELEKTRODA CELIKU CoP 15 838.33 12574 95
4593 |ADEZIV UNIVERSAL COP 24 133.33 3199.92
4594 |PISTOLETE PER FRYRJE GOM{COP 16 316.67 4750.05
4595|PISTOLETE PER FRYRJE PROHCOP 2 766.67 1533.34
4596|GOZHDE BETONI coP 7000 1.39 9730
4597 | TUB PRESIONI 160 BAR 6M _ |COP 1 1215 1215
4598|TUB PRESIONI 160 BARBM _ [COP 1 1352.5 1352.5
4599|PISTOLETE LAVAZHI coP 1 1420.83 1420.83
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4600|NXJERRES MGNETIK 1800 G__|COP 2 884,17 1768.34
4601 |NXJERRES MGNETIK 1000 G |COP 2 649.17 1298.34
4602 |NXJERRES MAGNETIK 200G COP 2 300 600
4603|PRESOSTAT TREFAZOR ME 1 COP 10 941.67 G416.7
4604 | PRESOSTAT TREFAZOR ME 4 [COP 10 990,83 9908.3
4605|MAKARA DORE 2 TON COP 5 361 67 1808.35
4606 |MAKARA DORE 2 TON COP 1 361.67 36167
4607 |MORSETE BANGO COP 1 2566.67 2556 67
4608|MORSETE BANGO COP 2 416,67 83334
4609|KOMPLET GERMASH SHASIE |COP 2 59.17 118.34
4610|KOMPLET NR SHASIE3 MM |COP 2 25 50
4611|KOMPLET FILETUES HIDRAULI{COP 1 1137.5 1137.5
4612|ELMAZ XHAMI coP 12 80.83 968 56
4613 |KACAVIDA ELEKTRIKE COP 24 53.33 1279.92
4614 |KACAVIDA ELEKTRIKE coP 24 3417 820.08
4615|KOMPLET GERMASH SHASIE |COP 2 103.33 206.66
4616 |KOMPLET NUMRA SHASIE COP 2 40 80
4617 |KOMPLET KACAVIDA ELEK __ |COP ] 110.83 664 98
4618|KACAVIDA ELEKTRIKE COP 23 425 977.5
4619|KOMPLET KACAVIDA ELEK COP 6 461.67 2770.02
4620|SHARRE DORE HEKURI 300 MNCOP 6 137.5 825
4621 |SHARRE DORE HEKURI 300 MNCOP 8 90.83 54498
4622 |KOMPLET KACAVIDA MEKANIK COP 5 124.17 620.85
4623 |KOMPLET MINI KACAV COP 4 78.33 313.32
4624|KOMPLET KACAVIDA MEKANIKICOP B 191,67 1150.02
4625|EKSTRATOR ME 3 KRAH COP 2 697.5 1395
4626|EKSTRATOR ME 3 KRAH COP 2 2325 485
4627 |EKSTRATOR ME 3 KRAH copP 2 4275 855
4628|KOMPLET MINI KACAV coP 3 187.5 562.5
4629|PISTOLETE GRASATIMI coP 6 232.5 1395
4630|KOMPLET ME GOTA BI-METALI|COP 2 513.33 1026.66
4631|HAVI KALLAJ 100W COP 6 9817 59502
4632 |GUR ZMERIL | KOMBINUAR coP 86 1333 879.78
4633|KOMPLET PULSON 8CP COP 3 5417 162.51
4634|MULTIMETER DIXHIAL copP 2 315.82 63166
4635 |KOKE BRONXI COoP 10 145 1450
TOTALI 16837372
MAGAZINA KONSUMIT

NR |EMERTIMI NJESIA |SASIA CMIMI VLERA
1|LETER PRINTERI A4 COP 1 2416 .67 2416 67
2MAKINE KAPESE 1 SOP 1 375 375
3[GT DOSJE MEK.KUTI A4 COP 1 2333.34 2333.34
4|STILO SCHNEIDER HAFTCOP ] 191.668 958.34
5|NDRICUES COP 6 475 2850
6|NDRICUES COP 10 900 9000
7 ILLAMBA COP 10 740 7400
8|NDRICUES COP 5 1180 5900
9|FATURA TATIMORE COP 2 126 252
TOTALI 31485.35
[ [TOTALI | 16868857 |




AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare

N EBEtIFi Stk Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 v.2017 v.2017 31/12/2017
1  Mak.paisje 31,712 31,712
2 |Mijete Trans 38,971 . 38,971 0
3 Pajisje zyre 48,050 254,084 302,134
. | i
5
6
7
8
9 0
TOTALI | 0] 118,733|  254,084] 38,971 333,846
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Effertimi casls Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 v.2017 v.2017 31/12/2017
1 ‘Mak.paisje 6,342 6,342
2 ‘Mjete Trans | 0
3 Pajisje zyre 9,610] 9,610
r .
5
6
7
8
9 0
TOTALI | 0] of  15,952] 0] 15,952
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr —— —_— Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 v.2017 v.2017 31/12/2017
1 |Mak.paisje 31,712 | - 6,342 | 25,370
2 |Mjete Trans 38,971 | | 38,971 | #
3 !Pajisje zyre 48,050 254,084 | 9,610 l 292,524
4 !
5
6
7
8
8
TOTALI 0] 118,733 | | 317,894
=




SUBJEKTI:RUSLLAN BEBO
NIPTI:K31531608J

PASQYRA E KLIENTEVE 2017

NR Klient Teprica
1 ZEQIRI SHPK 860,880.00
2 ELVIS DAKA 650,000.00
3 EME ASHENSOR GROUP 291,166.00
4 LIGUS SHPK 212,736.00
5 DORA E ARTE 201,338.00
6 ERCON SHPK 193,535.00
T VARAKU E 149,870.00
8 ARIOL XHARO 115,200.00
g SPIECAPAG TRANSADRIATIKA 105,669.99
10 METAL SILDER 104,215.00
1 POWER INDUSTRIAS 103,650.00
12 IL-AD 101,430.00
13 STETKO SHPK 75,042.00
14 HOTEL PALACE 60,480.00
15 EMC ENGINEERING 51,038.00
16 promako shpk 45,000.00
17 MEGATEK 43,973.00
18 ROAN TRANS SHPK 42,000.00
18 PORT CONST 31,500.00
20 ALB DISSUE GROUP 31,062.00
21 EUROTECH CEME 25,305.00
22 kast shpk 18,564.00
23 ADRIATIK 10,166.00
24 GBP 10,000.00
25 DRT DURRES 10,000.00
26 GALINA GROUP 9,984.00
27 EMS ALBANIAN PORT OPERA 2,940.00
28 PARK CONST 930.00
29 RUSLLAN BEBO 0.40
TOTALI

3,557,674.39)




SUBJEKTI:RUSLLAN BEBO
NIPTI:K31531608J

PASQYRA E FURNITOREVE 2017

NR FURNITORE Teprica
1 EIG SHPK 8,397,668.00
2 COBALT 1,056,356.00
3 WURTH ALBANIA §61,938.00
4 elio flex shpk 492,000.00
5 PROMAKO SHPK 381,600.00
6 SAIMIRI-F 48,960.00
7 ARB SECURITY 6,000.00
8 NISATEL -23,400.00
9 KEAD SHPK -90,098.00
TOTALI 11,131,023.00
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Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




